

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

OBJEDNATEL:

Název: Vysoké učení technické v Brně
Sídlo: Antonínská 548/1, 601 90 Brno
Zástupce: doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL. M., kvestor
IČ: 002 16 305
DIČ: CZ 00216305

dále v textu též jako „Objednatel“

a

ZHOTOVITEL:

Název: DISK Multimedia, s.r.o.
Sídlo: Sokolská 13, 680 01 Boskovice
Zápis v obchodním rejstříku: u KS v Brně, oddíl C, vložka 32593
Statutární orgán: Libor Dvořáček, jednatel
IČ: 25550799
DIČ: CZ25550799
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 254364939/0300

dále v textu též jako „Zhotovitel“

- 1) Objednatel uzavřel se zhotovitelem 8. 8. 2017 Smlouvu o dílo na „**Nahrávací studio FAVU VUT v Brně**“ spočívající v provedení stavebních úprav a elektroúprav vč. akustiky dvou učeben FAVU VUT- obj. U2 s termínem dokončení 75 dnů ode dne zahájení.
- 2) Projektant uvažoval v maximální míře využít stávající skladbu podlahy v nahrávacím studiu. Po provedení finální plovoucí podlahy bylo zjištěno, že na několika místech nášlapné vrstvy dochází k „vrzání“ z důvodu nestabilního podkladu. Je tedy nutné provést práce nad rámec uzavřené SOD - demontovat část původního souvrství a provést nové tak, aby byly splněny veškeré akustické požadavky na nahrávací studio. Rozsah prací nad rámec uzavřené SOD je vymezen položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku.
- 3) S ohledem na výše uvedené se v ujednání článku III. bod 5a) Smlouvy tímto dodatkem nahrazuje ujednáním následujícího znění:

*Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo a předat předmět díla do **10. 11. 2017***

- 4) Dále se s ohledem na výše uvedené se zvyšuje celková cena díla dle článku V. bod 1 takto:

Cena díla dle SOD: 920 185,-Kč (bez DPH)

Cena za úpravy podkladních vrstev: 94 425,-Kč (bez DPH)

Celková cena dle tohoto Dodatku: **1 014 610,-Kč (bez DPH)**

- 5) Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny

- 6)** Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.
- 7)** Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

V Brně dne 9. 10. 2017

V Boskovicích dne 9. 10. 2017

.....
doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL.M
kvestor
za Objednatele

.....
Libor Dvořáček
jednatel
za Zhotovitele

			cena m2/baleni bez DPH	celkme bez DPH
	m2/baleni			
OSB deska 22mm/perodrážka	110		265	29150
Afaltová lepenka	55		100	5500
Mirelon Pás	65		15	975
Šrouby pro fixaci desek, hřebíky na PE folii	1		2000	2000
PE Folie	1		500	500
Lepidlo na OSB desky + parozábranu	1		1000	1000
Demontáž nášlapné vrstvy + Parket	55		150	8250
Demontáž prken + vyrovnání podkladu	55		150	8250
Montáž 1 vrstvy OSB desek	55		150	8250
Montáž 2 vrstvy OSB desek	55		150	8250
Montáž nášlapné vrstvy	55		130	7150
Likvidace skládka (parkety, dřevo)	1		3500	3500
Doprava materiálu zakázku	1		10000	10000
Konstrukční hranol 6m	3		550	1650
Celkme bez DPH				94425